
1/3 

 

e-mail: us.lask@mf.gov.pl | ePUAP /1x2yh39afi/SkrytkaESP 
https://www.gov.pl/us-lask/Urząd Skarbowy w Łasku, ul. 9 Maja 31, 98-100 Łask 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŁASKU 

 

Łask, 1 kwietnia 2025 roku 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT 

Szanowni Państwo, 

ogłaszam przetarg ofert na zakup ruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa : 

 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkow
a 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
Pojazd marki 
Mercedes Benz 
C 180 Kompressor 
nr rejestracyjny: 
EBE 38029, 
nr VIN: 
WDB2030461F848801 
rok produkcji: 2006 
przebieg: 260.259  km 

11.300 zł 8.475 zł 1.130 zł Wobec pojazdu Sąd 
Rejonowy w Łasku 
II Wydział Karny wyrokiem 
sygn. akt II K 296/24 orzekł 
przepadek na rzecz Skarbu 
Państwa; 

Pojazd posiada ważny 
przegląd techniczny  
pojazd posiada ważne 
ubezpieczenie OC. 

Posiadamy dowód 
rejestracyjny oraz 2 kluczki. 

 

Termin składania ofert  do 9 kwietnia 2025 roku do godz. 10:00   

Jak złożyć ofertę  
 
Oferty należy składać wyłącznie osobiście w siedzibie Urzędu Skarbowego w Łasku 
[umawianie wizyt na stronie https://wizyta.podatki.gov.pl/]. 
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
Oferty należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Koperta zewnętrzna powinna być 
opatrzona imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy, adresem oferenta 
oraz dopiskiem: „PRZETARG OFERT – MERCEDES BENZ C180- NIE OTWIERAĆ”. 
 



2/3 

 

 

W kopercie wewnętrznej należy umieścić ofertę, która powinna zawierać imię 
i nazwisko lub firmę oraz adres oferenta, nr telefonu kontaktowego, oferowaną cenę 
(podaną w złotych kwotowo i słownie) oraz podpis oferenta. 
Brak spełnienia powyższych warunków skutkować będzie odrzuceniem ofert. 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

W przetargu ofert nie mogą uczestniczyć osoby, o których mowa w art. 107 § 4. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomość można oglądać 8 kwietnia 2025 roku  od godz. 9:00 do godz. 09:30  
Pod adresem Wola Łaska 44, 98-100 Łask po wcześniejszym umówieniu z pracownikiem 
Referatu Egzekucji Administracyjnej ( tel. 43 671 13 20). 

Termin i miejsce otwarcia ofert 
Oferty zostaną otwarte 9 kwietnia 2025 roku o godz. 10:30 
w siedzibie Urzędu Skarbowego w Łasku, pokój nr 1 (sala obsługi) 
W przetargu ofert wezmą udział wyłącznie oferenci obecni przy otwieraniu ofert.   
 

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do przetargu ruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić przelewem na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Łasku 
NBP O/ŁÓDŹ 26101013710029031391200000 z dopiskiem 
„przetarg ofert – Mercedes Benz EBE 38029– wadium”. 
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień otwarcia ofert tj. do 8.04.2025 roku. 
Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji, wadium możecie Państwo złożyć 
gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 
Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 
Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

Pozostałe informacje 
Przy dokonywaniu wyboru oferty wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną. 
W przypadku wpływu dwóch lub więcej ofert z taką samą ceną, o wyborze decyduje 
kolejność złożenia ofert. 
Nabywca zobowiązany jest uiścić zaoferowaną kwotę na rachunek bankowy Urzędu 
Skarbowego w Łasku nr NBP O/O Łódź 26 1010 1371 0029 0313 9120 0000 
niezwłocznie. 
Brak uznania na rachunku organu egzekucyjnego całości 
zaoferowanej kwoty do 10.04.2025 r. skutkuje utratą prawa wynikłego z przybicia i utratą 
prawa do zwrotu wadium. 
W takim przypadku przetarg wygrywa kolejna oferta z najwyższą zaoferowaną ceną. 

Nabywca ruchomości odbiera nabytą ruchomość na swój koszt, niezwłocznie w dniu zapłaty 
ceny nabycia tej ruchomości. 



3/3 

 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
43 671 13 20 

 
elektronicznie – napisz na adres: 
us.lask@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lasku, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 132 tekst jednolity) 
 
Art. 107a – 107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132 tekst jednolity) 

 
 
Z wyrazami szacunku 

                     Z up. Naczelnika 
                   Urzędu Skarbowego w Łasku 

Kierownik Referatu 
    Marcin Nowak 

  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/    
          /podpis osoby upoważnionej/ 

 
 

„Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 

własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 

uchylające dyrektywę 1999/93/WE).” 

 


